

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/02/2014 **HASTA EL** 28/02/2014

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
149681	01/02/2014	76.051.595 - 7	FERNANDO PATRICIO IRIGOIN BIDEGAIN E.I.R.L.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	CONOS SEÑALIZACION DE 18"	10	3.460	34.600	
	Oficio: 461281		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	29.076	5.524	
Total O.Compra						
34.600						
149737	04/02/2014	79.877.140 - K	SOC.DISTR.COM.E IND.CODICO LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS	1	191.780	191.780	
	Oficio: 461280		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	161.160	30.620	
Total O.Compra						
191.780						
149738	04/02/2014	76.051.595 - 7	FERNANDO PATRICIO IRIGOIN BIDEGAIN E.I.R.L.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152202002	OVEROLES PILOTO CAMVAS VERDE C/ REFL.	3	7.650	22.950	
	Oficio: 461285		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	19.286	3.664	
Total O.Compra						
22.950						
149899	12/02/2014	76.064.347 - 5	COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	TUBO PVC PRESION 25MM X METRO C10	90	240	21.634	
	2152204010	TERMINAL PVC PRESION HE 32/25 X 3/4 C10	2	106	212	
	2152204010	TERMINAL BRONCE SO - HE 3/4	1	643	643	
	2152204010	CODO PVC PRESION 50 * 90 CEM C 10	1	508	508	
	2152204010	BUJE CORTO 50 * 32 CEM C16 PVC PRESION	1	314	314	
	2152204010	TEE PVC PRESION 25MM C10	1	231	231	
	2152204010	TEFLON MAESTRO 3/4 TAUMM	1	546	546	
	Oficio: 461290		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	20.242	3.846	
	Total O.Compra					
	24.088					
	149900	12/02/2014	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA		
	Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
2152204001		BLOCK BOL INGRESO TAMAÑO 15	15	4.919	73.792	
2152204001		BLOCK PLANILLA PAGO VIATICOS	3	8.925	26.775	
Oficio: 461286		Descuento	Neto	IVA/Reten.		
		0	84.510	16.057		
Total O.Compra						
100.567						
149959	14/02/2014	7.136.299 - K	GIUBERGIA MUNOZ ROBERTO RICARDO			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206005	REPARACION Y MANTENCION DESBROZADORA FS 180	1	102.500	102.500	
	Oficio: 461289		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	86.134	16.366	
Total O.Compra						
102.500						
149960	14/02/2014	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152203002	250 LTS DE GASOLINA 93 OCT	1	215.750	215.750	
	Oficio: 461283		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	181.303	34.447	
Total O.Compra						
215.750						
150016	18/02/2014	76.192.982 - 8	HECTOR BENAVIDES OJEDA SERV. SANITARIOS AGRIC. FORE. E.I.R.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208999	LIMPIEZA DE FOSAS SEPTICAS CEMENTERIO N° 2	1	400.000	400.000	
	Oficio: 461287		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	336.134	63.866	
Total O.Compra						
400.000						

TOTAL TIPO DE ORDEN: 6

1.092.235

TOTAL GENERAL

1.092.235